

# Ejendomsselskabet Sygehusvej ApS

Foldagervej 2, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 37 27 23 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

---

Morten Bergstrand  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsselskabet Sygehusvej ApS  
Foldagervej 2  
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 37 27 23 61  
Stiftet: 1. december 2015  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Morten Bergstrand

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, køb og salg af fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.848 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-87.833</b>	<b>98.569</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.988.580	-65.683
Øvrige finansielle omkostninger	-137.948	-60.358
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.214.361</b>	<b>-27.472</b>
2 Skat af årets resultat	366.163	23.652
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.848.198</b>	<b>-3.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.848.198	-3.820
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.848.198</b>	<b>-3.820</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	14.824.641	14.078.411
	Materielle anlægsaktiver i alt	14.824.641	14.078.411
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.824.641</b>	<b>14.078.411</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	469.536	32.049
	Andre tilgodehavender	71.826	0
	Tilgodehavender i alt	541.362	32.049
	Likvide beholdninger	11.074	65.383
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>552.436</b>	<b>97.432</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.377.077</b>	<b>14.175.843</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Selskabskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	1.598.869	3.447.067
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.648.869</u></b>	<b><u>3.497.067</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.968.692	6.203.682
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.968.692</u>	<u>6.203.682</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	232.641	233.949
	Gæld til pengeinstitutter	4.246.866	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.134.693	4.136.404
	Selskabsskat	71.324	1.716
	Anden gæld	73.992	95.025
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.759.516</u>	<u>4.475.094</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.728.208</u></b>	<b><u>10.678.776</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.377.077</u></b>	<b><u>14.175.843</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
Selskabet har i 2019 (2018: 0 kr.) ikke udbetalt løn til direktøren.			
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	71.324	1.716	
Årets regulering af udskudt skat	-437.487	-25.368	
	<b>-366.163</b>	<b>-23.652</b>	
<b>3. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. januar	14.174.460	5.759.160	
Tilgang i årets løb	4.234.810	8.415.300	
Afgang i årets løb	-2.050.000	0	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>16.359.270</b>	<b>14.174.460</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-96.049	-30.366	
Årets afskrivninger	-159.580	-65.683	
Årets nedskrivninger	-1.300.000	0	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	21.000	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.534.629</b>	<b>-96.049</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>14.824.641</b>	<b>14.078.411</b>	
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar	50.000	3.447.067	3.497.067
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.848.198	-1.848.198
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>1.598.869</b>	<b>1.648.869</b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.201.333	232.641	5.968.692	5.059.715
	<b>6.201.333</b>	<b>232.641</b>	<b>5.968.692</b>	<b>5.059.715</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.201 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 14.825 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding Køge 2018 ApS, CVR-nr. 39 83 10 74 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Bergstrand

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-749046197810

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-06-30 08:33:18Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-30 09:14:25Z

NEM ID 

## Morten Bergstrand

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-749046197810

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-06-30 09:18:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EUKT7-W6GEE-DAUIG-G0W6Q-6PK5Q-FE583

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>